

നമ്പർ: 4/230/2020-21/(3)

ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)
സുൽത്താൻ ബത്തേരി. വയനാട് 673592

തീയതി: 7/12/2020

Phone: 04936220710

Email: vhssths.sby@gmail.com

ടെണ്ടർ പരസ്യം

ടെണ്ടർ നമ്പർ: 4/230/2020-21/(3)

വകുപ്പ് : പൊതു വിദ്യാഭ്യാസം

(വി .എച്ച് .എസ്.ഇ വിഭാഗം)

വയനാട് ജില്ലയിലെ ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി സ്കൂളിലെ ഫീൽഡ് ടെക്നീഷ്യൻ കമ്പ്യൂട്ടിങ് പെരിഫെറൽസ് ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. വിതരണം ചെയ്യേണ്ട ലാബ് ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദമായ പട്ടിക സ്കൂൾ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട് . ടെണ്ടർ അടക്കം ചെയ്തിരിക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് "FTCP ലാബിലേക്കുള്ള ലാബ് ഉപകരണങ്ങളുടെ വിതരണം" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ് . ടെണ്ടർ ഉൾക്കൊള്ളുന്ന ടി കവറുകൾ എത്തിക്കേണ്ടത് പ്രിൻസിപ്പാൾ ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി, സുൽത്താൻ ബത്തേരി പി.ഒ . . വയനാട് PIN:673592 എന്ന വിലാസത്തിലാണ് . മുദ്രവച്ച ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 28/12/2020 വൈകുന്നേരം 3 മണി ആണ് . താമസിച്ച് വരുന്ന ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല . ടെൻഡറുകൾ 28/12/2020 തീയതി വൈകുന്നേരം 3:30 ന് സന്നിഹിതരായിരിക്കുന്ന ടെൻഡർ സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അതുമല്ലെങ്കിൽ അവർ അധികാരപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന പ്രധിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ് .

ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ എത്തിക്കേണ്ടത് പ്രിൻസിപ്പാൾ ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി, സുൽത്താൻ ബത്തേരി പി.ഒ . . വയനാട് PIN:673592 പക്കൽ നിന്നും ടെൻഡർ ഫോറം വാങ്ങേണ്ടതും ടി ഫോറത്തിൽ ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആണ് . ടെൻഡർ ഫോമിനുള്ള അപേക്ഷക്കൊപ്പം ഒരു ഫോറത്തിന് നിർണയിച്ചിട്ടുള്ള വിലയായ 400 രൂപ പണമായി അടക്കേണ്ടതാണ് . പ്രസ്തുത തുക യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ തരുന്നതല്ല . ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 28/12/2020 തീയതി വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ് . ചെക്ക് , തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് മുതലായവ ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല . ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോറം വേണ്ടവർക്ക് പ്രതി ഒന്നിന് 200 രൂപക്കുറയ്ക്കുന്നതാണ് . ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ എസ്റ്റിമേറ്റ് തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യനിക്ഷേപമായി അടക്കേണ്ടതും ടി തുക 1500 രൂപയിൽ കുറയാൻ പാടില്ലാത്തതും ആകുന്നു . നിരതദ്രവ്യനിക്ഷേപം. ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി, സുൽത്താൻ ബത്തേരി പി.ഒ . . വയനാട് PIN:673592 എന്ന പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് (DD) അടക്കേണ്ടതാണ് . ഇരുന്നൂറു രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയാറാക്കിയ ഉടമ്പടിയും കൂടെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് . ടെൻഡറിൽ കാട്ടു ചെയ്ത തുക ടെൻഡർ സ്വീകരിച്ച തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷത്തേക്ക് മാറ്റമില്ലാതെ തുടരുന്നതായിരിക്കും പ്രിൻസിപ്പാൾ ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി, സുൽത്താൻ ബത്തേരി പി.ഒ . . വയനാട് PIN:673592 ന് ടെൻഡർ നീട്ടിവെക്കാനോ റദ്ദാക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് . സർക്കാർ 28/12/2020 തീയതി പൊതുഅവധിയായി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ ടെൻഡർ തൊട്ടടുത്ത ദിവസം നിശ്ചയിച്ച അതേ സമയത്തു തുറക്കുന്നതാണ് .

സ്ഥലം: സുൽത്താൻ ബത്തേരി

തീയതി: 07-12-2020


പ്രിൻസിപ്പാൾ
ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി

ജി.വി.എച്ച്.എസ് (ടി.എച്ച്.എസ്)സുൽത്താൻ ബത്തേരി

No : 4/230/2020-21/(3)

GVHS(THS) Sulthan Bathery

Wayanad (Dist.) 673592

Dated: 7/12/2020

E-mail:vhsths.sby@gmail.com

TENDER NOTICE

Tender No: 4/230/2020-21/(3)

Department: General Education (VHSE wing)

Sealed tenders are invited for the supply of Lab Articles to the **Field Technician Computing Peripherals (FTCP)** Lab of GVHS(THS) Sulthan Bathery Wayanad (Dist.) - 673592. Detailed list of articles is displayed in the school notice board. The envelopes containing the tender should bear the superscription "Supply of Lab articles to the FTCP Lab" and should be addressed to Principal , GVHS(THS) Sulthan Bathery Wayanad (Dist.) - 673592. **Last date for receipt of tender will be at 3.00 P.M on 28/12/2020.** Late tenders will not be accepted. **The tenders will be opened at 3.30 P.M on 28/12/2020** in the presence of such of the tenders or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenders may, on application to the Principal , GVHS(THS) Sulthan Bathery Wayanad (Dist.) - 673592 obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of **Rs: 400 /-** (GST and flood cess included) which is the price fixed for a form / set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. **Sale of tender forms will be closed at 3.00 P.M on 28/12/2020** Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms. Duplicate tender forms, if required will be issued at 'Rs: 200./- per copy.

Intending tenders should submit an amount equivalent to 1% of the estimated amount (Minimum Rs 1500 /-) as Earnest Money Deposit by Demand Draft drawn in favour of the Principal , GVHS(THS) Sulthan Bathery Wayanad (Dist.) - 673592 together with an a agreement in Kerala stamp paper worth Rs:200/-. The rate quoted will remain firm for one year from the date of acceptance. The Principal , GVHS(THS) Sulthan Bathery Wayanad (Dist.) - 673592 (Dist.) - 673592 will have powers to postpone / cancel the tender. If Government declares **28/12/2020** as a public holiday, the tender will be opened at the same time on next working day.

Place: Sulthan Bathery

Date: 07/12/2020.

Principal

GVHS(THS) Sulthan Bathery

പ്രിൻസിപ്പാൾ
ശ്രീ. വി. എച്ച്. എസ്. എസ്.
(ടി. എച്ച്. എസ്.)
സുൽത്താൻ ബത്തേരി

Tender Notice

No. 4/230/2020-21/(3)

Sealed tenders are invited from experienced and reputed parties for supplying various FTCP lab articles to be used in GVHS (THS) Sulthan Bathery in connection with the FTCP NSQF lab with the following specifications.

Sl.NO	Name of item Standard list Published by the Dept.of VHSE and Specification	Total Qty needed	Remarks
1	Laptop Mother board -OEM(Compatible with processor Processor-8th generation core i3 or high Monitor-15" or high Hard disk-1TB RAM- 4GB DDR4L SDRAM Optical drive -8X DVD-RW Graphics-intel hd graphics 520 or high Sound-Stereo speaker Keyboard -USB Mouuse - USB Optical Scroll mouse	3	
2	Megger 500volts	1	
3	SMPS Tester (Power supply Tester) 20/24 pins	3	
4	Multimeter(digital) -DC Voltage 0.1mv-1000v AC Voltage-0.1mv-750v AC & DC Current range 15A	5	
5	LAN card 1GB or High	3	
6	Network switches(24 port) 8 Port and 24 Port	1	
7	wifi router	1	
8	Hand Drilling Machine Assorted with drill bits	1	
9	Handy vacuum cleaner	1	
10	Parts Organizer 20 DRAWER or High	1	
11	Screw driver set	3	
12	Electrolytic capacitor 1uf,10uf,100uf,1000uf	50	
13	Transformer (9-0-9V,12-0-12V)	5	
14	Diode 1N4007	50	
15	Resistors(1/4 W) 10 Different values	50	
16	Earth Rod GI PIPE/copper	1	
17	UTP cat.5 cable	20	
18	UTP cat.6 cable	20	
19	RJ 45 Modular jack	25	
20	RJ 45 connector	25	
21	soldering flux 100gm	5	
22	Solder 100gm	5	



പ്രിൻസിപ്പാൾ
 ഗവ: ഹി.എച്ച്.എസ്. എസ്
 (ടി.എച്ച്.എസ്)
 സുൽത്താൻ ബത്തേരി